

Basur ve makatta pislik kalması

Gönderen : hasta sorunu - 01/05/2023 11:29

Hocam öncelikle Allah razı olsun çok teşekkür ederim. İzninizle şöyle bir sıkıntım var sizinle paylaşmak isterim: Bende basur var. O yüzden dışkılayıp taharet aldıktan bir süre sonra makatımda bir miktar pislik görüyorum. Bunun olmaması için de taharet alırken makatıma parmak sokup iyice temizlemeye çalışıyorum. Ama öğrendim ki bu da çok tehlikeli hareketmiş. O yüzden ne yapacağımı bilmiyorum bana bir yol yordam gösterirseniz çok sevinirim. Ayrıca tuvaletimi alafranga tuvalette yapıyorum. Bunun da bu problemleri yaşamamda etkisi var mıdır?

Cvp:Basur ve makatta pislik kalması

Gönderen : DrTaviloglu - 01/05/2023 11:29

Geçmiş olsun. Parmak yardımı ile dışkılama yapılması, ciddi bir dışkılama zorluğu olduğuna işaret eder. Kronik kabızlık, tuvalette uzun süre oturma ve aşırı ıkınma yapma gibi alışkanlıkların, dışkılama zorluğuna yol açtığı bilinmektedir. Dışkılama zorluğu: hemoroid, makat çatlağı, huzursuz bağırsak sendromu (İBS), makat sarkması, rektosel, anismus (makatın aşırı kasılması), bağırsak kanseri, rektum kanseri, makat kanseri, fekalom, vb. çeşitli nedenlerle görülür. Uzun süreli dışkılama zorluğu, gaz ve dışkı kaçırmaya neden olabilir. Bu tür bir durumda öncelikle detaylı bir makat muayenesi ve ardından bazı tetkikler yaptıktan sonra tanı konulur ve ona uygun tedavi düzenlenir. Yalnız proktoloji veya "kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının tüm ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri" konularında, İstanbul'da kendi merkezinde hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326 06 96 veya (0212) 219 84 84 no'lu telefonları arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi

www.taviloglu.com

www.youtube.com/drtaviloglu

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com/

www.hemoroiduzmani.com

www.instagram.com/tavilogluproktoloji

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<https://www.linkedin.com/in/drtaviloglu>